
 

 

 
Název veřejné soutěže: PR AND MEDIA CZECH REPUBLIC [PR a média – Česká republika]  
Registrační číslo veřejné soutěže (CIG): 5126497726 

PŘÍLOHA 1 BIS  
Seznam služeb poskytovaných během posledních 3 let před datem zveřejnění této veřejné soutěže na internetových stránkách autonomní 
provincie Bolzano v rámci strategického nastavení a realizace komunikačních plánů a / nebo v rámci služeb PR (public relations = vztahy s 
veřejností) a komunikačního poradenství po dobu trvání nejméně jednoho roku na českém trhu. 

 
 

  
PROVÁDĚJÍCÍ AGENTURA 

 
KLIENT 

 
RÁMEC  

 
ROZSAH 
/ČÁSTKA 

 
DATUM 

PROVEDENÍ 
 

 
 PODPIS KLIENTA* 

 
S UVEDENÍM DATA 

 

1.   
 
 
 

 
 
 
 
 

    

2.   
 
 
 
 

 
 
 
 
 

    

3.   
 
 
 
 

 
 
 
 
 

    

4.   
 
 
 
 

     

5.   
 
 
 
 

     

 

* Podpisem tohoto formuláře, veřejný a/nebo soukromý klient, potvrzuje přijetí podmínek a řádný výkon služeb. Pokud není možné zastihnout soukromého 

klienta, uchazeč může podepsat formulář s připojením vysvětlujícího prohlášení. 


